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Niedawno informowaliśmy o dotacjach, jakie od początku pandemii pozyskała Gmina
Hażlach. Już wtedy wójt gminy Grzegorz Sikorski podkreślał, że to nie koniec starań o
fundusze. Obecnie hażlaski magistrat startuje w konkursie na dofinansowania inwestycji w
gminach, gdzie dawniej funkcjonowały PGR-y. Na co zostaną przeznaczone pozyskane
pieniądze?

Były teren PGR w Kończycach Wielkich. Fot: PL/arc.ox.pl

W Gminie Hażlach PGR funkcjonował w Kończycach Wielkich. Wśród mieszkańców wciąż można usłyszeć
wspomnienia o tym, jak kiedyś teren ten był zagospodarowany i jakie prace prowadzono na miejscu. Historia
związana z PGR-em upoważnia gminę o staranie się o dofinansowanie na inwestycje. Na co zostaną przeznaczone
pieniądze? - po konsultacjach z Radą Sołecką, podjęto decyzję o złożeniu wniosków o dotację na trzy
zadania. Wszystkie dotyczą Kończyc Wielkich, bo nabór dotyczy tylko i wyłącznie miejscowości, w których
znajdowały się PGR-y - wyjaśnia Grzegorz Sikorski, Wójt Gminy Hażlach.

Wnioski obejmują:

Przebudowę mostu na rzece Piotrówka wraz z częścią ciągu komunikacyjnego biegnącego przez centrum
miejscowości, tj. ul. Kościelną, Dębina oraz Zamkową (od skrzyżowania z ul. Dębina do zabudowań
Folwarcznych) wraz z oświetleniem i odwodnieniem, a także przebudowę ul. Tęczowej.
Budowę kanalizacji sanitarnej w obrębie ulic: Świerkowa, Strażacka, Ks. Kukli, z przyłączem Ośrodka Zdrowia,
Hurtowni Budowlanej, bloku mieszkalnego oraz ulicy Willowej. Inwestycja umożliwi podłączenie około 40
budynków mieszkalnych oraz podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej terenów popegeerowskich w Gminie
Hażlach.
Zmianę sposobu użytkowania części I piętra budynku szkoły podstawowej na dwa oddziały przedszkolne,
przebudowę kotłowni gazowej, instalacji gazowej wraz z dostosowaniem istniejących instalacji sanitarnych,
regulacją hydrauliczną instalacji c.o. w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kończycach Wielkich oraz
budowę przyszkolnego placu zabaw wraz z parkingiem.



Grzegorz Sikorski - Wójt Gminy Hażlach
about 3 years ago

ℹ  Może mało osób o tym już pamięta ale w Kończycach Wielkich
funkcjonował #PGR.

�  Czas ucieka, dlatego wczoraj dopracowywaliśmy nasze wnioski na
dofinansowanie inwestycji w gminach, w których w przeszłości
funkcjonowały PGR-y.

 �  Zgodnie z wnioskiem #RadySołeckiej aplikujemy o środki na:...
See more
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